
JKfi <BoRoBon H KaHannsaquja> Cy6orraqa
vizmfvek fs csatorniiz{si Komrnunfris Kiizviiratat szanaura

24000 Subatica, frq_Laza& Neiiia g/a t pt|: t00838486Tet': e24) sa'72-t t . Fax: ioz+) ii-ri-itoi i-i,oit,'iprrr^onottovod*u.ts

{.$JliP_ $Vodovod i_ kanalizacijax $ubotica

I : ;..: : I i. ttt : 4i. ) | r., :. )

j.ir', 
f

QffiffiMP
t5* .**si.." r$* ;4SS1
vtlshli Lwt)*l

BROJ: 46/l-13-2018
DANA: 25.07 .2018. godine

Na osnovu dlana 107. i 108- 
-zakona 

o javnim nabavkama (,s1. glasnik RS" br.124/12'14/15'68/15), i dlana 42. stav 1 tadka 14. Statuta JKp ,,vodovod i kana yzacija,, Suboticadirektor JKP ,'Vodovod i kanalizacija,,Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U PREGOVANAdXOU POSTUPKUbez objavljivanja pozivaza podnosenje ponuda na osnovu ilana 36. stav r.iurr.u 2) zakona ojavnim nabavkama

19.0?.2u0:fl13#..t' 
DODELjUJE ponudadu ,,sIGMA" doo Kula, ponuda broi 46/t-9-20r8 od

ObrazloZenje

Narudilac je dana 09'07'2018' godine doneo odluku o. pokretanju pregovaradkog postupka bezobjavljivanj a poziva za podnosenje-ponuda - oorzavani* Hlorog"n ureilaja, redni broj JN 46ll-20rg.
Istovremeno je objavio obavestenje o pokretanju pregovaradkog postupka bez objavljivanja poziva zapodnosenje ponuda I Konkursnu dokumentaciju na Poialu javnih nabavki i svojoj internet stranici.

Naziv i oznaka iz opsteg rednika nabavke: 50530000- usluge popravke i odrzavanje uredaja

Narudilac je dostavio konkursnu dokumentaciju ponudadu: ,,SIGMA,,doo Kula.

Do isteka rokazapodnosenje ponuda na adresu Narudioca prispera je r ponuda.

Komisija za javnu nabavku. je nakon javnog otvaranja ponuda utvrdila da je ponudad ,,sIGMA,, dooKula dostavio sve dokaze o ispunjenosti usloia ,u ,J.iJ.', f.edmetro.ljavnoj nabavci.

Nakon javnog otvaranja ponuda komisija narudioca je pristupira postupku pregovaranju po unapredutvrdenim kriterijumima u Konkursnoj dokumentaciji Ju plnroueem ,,SIGMA,, doo Kula.

# fl::rllilt:[T#.:ceni 
ponud abr. 46/1-12-2018 od 25.07.2018. godine, Komisija za javnenabavke



Vrsta postupka: Pregovaraiki postupak bez objavljivanja poziva za podnosenje ponuda na osnovu
dlana 36. stav 1. taika 2) Zakona o javnim nabavkama

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

2. Podaci o javnoj nabavci:

Predmetjavne nabavke OdrZavanje Hlorogen uretlaja

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke 50530q00- usluge popravke i odrZavanie uredaia
Redni bro.i .iavne nabavke 4611-2018

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a) 700.000,00 dinara

Podaci izplana nabavke koji se odnose
na predmet nabavke

- tadka 1.2.12. Usluge - Plana nabavki JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2018.

gg5linu , konto 550-900
Vrednost ugovora ojavnoj nabavci

(bez PDV-a) 697.948,85 dinara

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(sa PDV-om) 837.538,62 dinara

3) Okolnosti koje opravdavaju za primenu pregovaraikog postupka bez objavljivanja poziva za
podnoSenje ponuda ilan 36. stav l. taika 2) zakona o javnim nabavkama 

-

Na osnovu dlana 36. stav l. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama Narudilac moZe sprovesti
pregovaradki postupak bezobjavljivanja javnogpoziva ako zbog tehnidkih, odnosno umetnidkih razloga
predmeta javne nabavke ili iz razloga povezanih sa za5titom iskljudivih prava, nabavku mo2e ispuriiti
samo odredeni ponudad.
Podaci o licima kojima je Narudilac uputio poziv za podno5enje ponude i razlozi za upudivanje
poziva tim licima:
"SIGMA" DOO Kula je proizvodad i serviser sistema za automatsko doziranje dezifektanta u vodu koje
koristi JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica.

"SIGMA" DOO Kula je jedini proizvodad. i serviser opreme Hlorogen i ujedno jedini poseduje
kadrovsku i tehnidku opremljenost, kao i odgovarajuie rezervne delove ,u oiu vrstu poslova i nije
ovlastila ni jedan servis za pruZanje ovih usluga. Obzirom da je "SIGMA" DOO Kula proizveL,
instalirala ipustila u rad Hlorogen uredaj daje igaranciju zaizvedene usluge odr1avanja i servisiranja
opreme.



4) tJkupan broj podnetih ponuda: I

Naziv/ime ponudada

Neblagovremene ponude
"SIGMA" DOO Kula

Broj pod kojim je ponuda zaved,ena:4611-9_201g
Naziv ili Sifra ponudadai ,,SIGMA,. doo Kuta

VaZenje ponude: 60 dana od dana otvaranja ponude

Ponudu podnosim (zaokruZiti):
a) SAMOSTALNO
b) zAJEDNrere PONUDA
c) SA pODTZVODAdEM

- Ponudena cena: 697.94gr95 dinara bez pDV_a

5) Nazivi, odnosno imena ponutlaia iije su ponude odbijene
-nema

6) Kriterijum za ocenjivanje ponude je ,,najniza ponudena cena,,.

Komisija za javnu nabavku-je nakon javnog otvaranja ponuda utvrdila da je ponuclad ,,SIGMA,, dooKula dostavio sve.dokaze o isfunjenosti uslova za udesie u predmetnoj javnoj nabavci i da jenj egova ponuda prihvatlj iva

Nakon javnog otvaranja P9n-uda komisija narudioca je pristupila pregovaranju po unapred utvrdenimkriterij um ima u Konkursnoj dokumentac-ij i :

Narudilac 6e pregovarati o ceni u jednom k11su na taj nadin sto ie posle otvaranja ponuda Narudilacpitati svakog ponudada !1 tije u moguinosti di smanji..nu i omogu6iti da u zatvorenoj koverti napisenovu ponudu koja ie biti niZa od prvobitno ponudene. otvaranje iovih ponuda obavi6e se odmah popredaji novih ponuda predsedniku komisije. otvaranje ie se obaviti po ,.dort"Ju prvobitno primljenihponuda.

Narudilac ie, u sludaju da dva ili vise ponudada ponude istu cenu
putem pregovaranja postigne niZu cenu.

Premet pregovaranja bila je cena.

Komisija narudioca je upitala ovlasienog predstavnika ponudada da

Prisutni predstavnik ponudada se izjasnio da nije u moguinosti da
ovu javnu nabavku iznosi 697.94g,^g5 dinara bez pDV_a.

Komisija je u postupku pregovaranja bez objavljivanj a poziva za
raduna o tome da cena ne bude ve6a od ,po."dir. trZisne cene.

i razlozi za njihovo odbijanje:

izabrati ponudu ponudada sa kojim

lije u mogu6nosti da smanji cenu.

smanji cenu i da ponudeni iznos za

podno5enje ponuda narodito vodila



7) Naziv, odnosno irne ponuclaia iija je ponuda prihvatljiva:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ,,SIGMA.. doo Kula
odgovarajuda i prihvatljiva, te je predloZila narudiocu - direktoru preduzeda njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog Komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen ponudadu ,,SIGMA" doo Kula, ponuda brq a6li-
9-2018 od 19.07.2018. godine.

UPUTSTVO O PRAWOM SREDSTVU.' Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti
zahtev za zaititu prava Republidkoj komisiji za zaititu prava u postupcima javnih nabavki u roku od
deset dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

tehn.

Xfi oaovod i kanal i zacija"

/ Direktoih'\

SLr96r


